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Ayudas sociales a personas
5.2.4.1.0-441-101-00001  0.00

$0.00Saldo Inicial:ENERO

 0.00

 0.00

 150 04/01/2013 APOYO PERS. ESC. REC. P/GASTOS FUNERARIO Orden Pago N° 4092  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00

 150 04/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. PARA CHALE Orden Pago N° B 409  1,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00

 17 04/01/2013 APOYO AL MOVIMIENTO ANTORCHISTA DEL M Orden Pago N° 4092  15,000.00  0.00  17,000.00  0.00 17,000.00

 18 04/01/2013 APOYO AL MOVIMIENTO ANTORCHISTA DEL M Orden Pago N° 4092  10,000.00  0.00  27,000.00  0.00 27,000.00

 152 11/01/2013 AYUDA A PERS. DE ESC. REC. P/COMPRA DE M Orden Pago N° 4094  1,501.00  0.00  28,501.00  0.00 28,501.00

 123 15/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 4094  2,000.00  0.00  30,501.00  0.00 30,501.00

 123 15/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 4094  2,000.00  0.00  32,501.00  0.00 32,501.00

 123 15/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 4093  500.00  0.00  33,001.00  0.00 33,001.00

 123 15/01/2013 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. R Orden Pago N° 4093  500.00  0.00  33,501.00  0.00 33,501.00

 123 15/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SI Orden Pago N° 4093  700.00  0.00  34,201.00  0.00 34,201.00

 54 15/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4093  930.00  0.00  35,131.00  0.00 35,131.00

 54 15/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4093  1,330.00  0.00  36,461.00  0.00 36,461.00

 79 16/01/2013 2 CORONAS FLORALES P/PRSONAS QUE FALLE Nota Vta N° 263  800.00  0.00  37,261.00  0.00 37,261.00

 94 21/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4194  500.00  0.00  37,761.00  0.00 37,761.00

 94 21/01/2013 APOYO CON PAGO DE RENTA MESES DE NOV. Y Orden Pago N° 4194  1,600.00  0.00  39,361.00  0.00 39,361.00

 102 22/01/2013 APOYO P/COMPRA DE MEDICAMENTOS A DIRE Orden Pago N° 4094  213.00  0.00  39,574.00  0.00 39,574.00

 304 23/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4094  800.00  0.00  40,374.00  0.00 40,374.00

 111 24/01/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SI Orden Pago N° 4094  500.00  0.00  40,874.00  0.00 40,874.00

 111 24/01/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PAR Orden Pago N° 4094  1,000.00  0.00  41,874.00  0.00 41,874.00

 115 25/01/2013 APOYO P/ESTUDIOS REALIZADOS A PERSONAL Orden Pago N° 4094  410.00  0.00  42,284.00  0.00 42,284.00

 129 28/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4094  1,500.00  0.00  43,784.00  0.00 43,784.00

 169 28/01/2013 APOYO A PERSONA QUE AUXILIO EN LA CARR Orden Pago N° 4094  2,000.00  0.00  45,784.00  0.00 45,784.00

 169 28/01/2013 APOYO A PERSONA QUE AUXILIO EN LA CARR Orden Pago N° 4094  1,500.00  0.00  47,284.00  0.00 47,284.00

 169 28/01/2013 APOYO A PERSONA QUE AUXILIO EN LA CARR Orden Pago N° 4094  1,500.00  0.00  48,784.00  0.00 48,784.00

 148 30/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 4094  500.00  0.00  49,284.00  0.00 49,284.00

 148 30/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4094  500.00  0.00  49,784.00  0.00 49,784.00

 148 30/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 4094  700.00  0.00  50,484.00  0.00 50,484.00

 148 30/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 4094  1,000.00  0.00  51,484.00  0.00 51,484.00

 148 30/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 4095  2,000.00  0.00  53,484.00  0.00 53,484.00

 148 30/01/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 4095  2,000.00  0.00  55,484.00  0.00 55,484.00

 55,484.00  0.00
ENERO

$55,484.00

$55,484.00Saldo Inicial:FEBRERO

 0.00

 0.00

 193 01/02/2013 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBLIDAD DE T Orden Pago N° 4095  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00 57,484.00

 344 12/02/2013 APOY A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PAR Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  2,500.00  0.00 57,984.00

 344 12/02/2013 APOY A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PAR Orden Pago N° 4097  1,000.00  0.00  3,500.00  0.00 58,984.00

 344 12/02/2013 APOY A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PAR Orden Pago N° 4097  1,000.00  0.00  4,500.00  0.00 59,984.00

 344 12/02/2013 APOY A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PAR Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  5,000.00  0.00 60,484.00

 301 15/02/2013 APOYO PERS.DISCAPACITADA DE ESC. REC. DE Orden Pago N° 4095  500.00  0.00  5,500.00  0.00 60,984.00

 301 15/02/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 4096  2,000.00  0.00  7,500.00  0.00 62,984.00

 301 15/02/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4095  500.00  0.00  8,000.00  0.00 63,484.00

 301 15/02/2013 APOYO PRS.ESC.REC.Y SIN POSIBILIDAD DE T Nota Vta N° 409590  700.00  0.00  8,700.00  0.00 64,184.00

 301 15/02/2013 APOYO PRS.ESC.REC.Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° 4096  2,000.00  0.00  10,700.00  0.00 66,184.00

 301 15/02/2013 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° 4095  2,000.00  0.00  12,700.00  0.00 68,184.00

 261 18/02/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. PARA GASTO Orden Pago N° 4096  2,675.00  0.00  15,375.00  0.00 70,859.00

 308 25/02/2013 APOYO CON PAGO DE RENTA A FAMILIA AFEC Orden Pago N° 4096  1,000.00  0.00  16,375.00  0.00 71,859.00

 366 28/02/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POISIBI Orden Pago N° 4097  2,000.00  0.00  18,375.00  0.00 73,859.00

 366 28/02/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POISIBI Orden Pago N° 4097  2,000.00  0.00  20,375.00  0.00 75,859.00

 366 28/02/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POISIBI Orden Pago N° 4097  1,000.00  0.00  21,375.00  0.00 76,859.00

 366 28/02/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POISIBI Orden Pago N° 4097  700.00  0.00  22,075.00  0.00 77,559.00

 366 28/02/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POISIBI Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  22,575.00  0.00 78,059.00

 366 28/02/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POISIBI Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  23,075.00  0.00 78,559.00

 366 28/02/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POISIBI Orden Pago N° 4097  2,000.00  0.00  25,075.00  0.00 80,559.00

 25,075.00  0.00
FEBRERO

$80,559.00

$80,559.00Saldo Inicial:MARZO

 0.00

 0.00

 378 01/03/2013 APOYO P/GTOS. MEDICOS A PERSONA DE ESC. Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  500.00  0.00 81,059.00

 378 01/03/2013 APOYO P/GTOS. MEDICOS A PERS. ESC. REC. D Orden Pago N° 4097  1,935.00  0.00  2,435.00  0.00 82,994.00

 387 04/03/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. P/GASTOS FUNERIOS Orden Pago N° 4097  3,550.00  0.00  5,985.00  0.00 86,544.00

 393 06/03/2013 AYUDA  A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS P Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  6,485.00  0.00 87,044.00

 411 12/03/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. PARA VIATICOS GAS Orden Pago N° 4097  2,000.00  0.00  8,485.00  0.00 89,044.00

 411 12/03/2013 APOYO A PERS. DE ESC. REC. PARA COMPRA D Orden Pago N° 4097  1,000.00  0.00  9,485.00  0.00 90,044.00
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 411 12/03/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4097  2,000.00  0.00  11,485.00  0.00 92,044.00

 420 13/03/2013 AYUDA A PERSONA DE ESC. REC. P/COMPRA D Orden Pago N° 4097  200.00  0.00  11,685.00  0.00 92,244.00

 414 13/03/2013 APOYO A PERSONAS P/VIAJE AL MUNICIPIO D Orden Pago N° 4098  6,000.00  0.00  17,685.00  0.00 98,244.00

 426 13/03/2013 AYUDA PARA GASTOS MEDICOS Y RESONANCI Orden Pago N° 4098  2,000.00  0.00  19,685.00  0.00 100,244.00

 428 14/03/2013 APOYO A PERS. DE ESC. REC. P/GTOS. MEDICO Orden Pago N° 4098  400.00  0.00  20,085.00  0.00 100,644.00

 428 14/03/2013 APOYO A PERS. DE ESC. REC. P/COMPRA DE A Orden Pago N° 4098  200.00  0.00  20,285.00  0.00 100,844.00

 498 15/03/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° 4097  2,000.00  0.00  22,285.00  0.00 102,844.00

 498 15/03/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° 4097  2,000.00  0.00  24,285.00  0.00 104,844.00

 498 15/03/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° 4097  700.00  0.00  24,985.00  0.00 105,544.00

 498 15/03/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° 4097  2,000.00  0.00  26,985.00  0.00 107,544.00

 498 15/03/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  27,485.00  0.00 108,044.00

 498 15/03/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  27,985.00  0.00 108,544.00

 462 20/03/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. PARA GASTOS M Orden Pago N° 4098  1,000.00  0.00  28,985.00  0.00 109,544.00

 462 20/03/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. PARA GASTOS M Orden Pago N° 4098  1,000.00  0.00  29,985.00  0.00 110,544.00

 469 21/03/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4098  5,000.00  0.00  34,985.00  0.00 115,544.00

 491 25/03/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4098  600.00  0.00  35,585.00  0.00 116,144.00

 491 25/03/2013 PAGO ECO MAMARIA A EMPLEADA DE ESTE H. A Factura N° FB 2908  700.00  0.00  36,285.00  0.00 116,844.00

 491 25/03/2013 APOYO A FAMILIA AFECTADA EN DERRUMBE E Orden Pago N° 4098  1,000.00  0.00  37,285.00  0.00 117,844.00

 491 25/03/2013 APOYO PERSONA DE EESC. RECURSOS PARA C Orden Pago N° 4098  300.00  0.00  37,585.00  0.00 118,144.00

 491 25/03/2013 APOYO PERSONA DE EESC. RECURSOS PARA C Orden Pago N° 4098  1,000.00  0.00  38,585.00  0.00 119,144.00

 499 27/03/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4098  500.00  0.00  39,085.00  0.00 119,644.00

 499 27/03/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4098  500.00  0.00  39,585.00  0.00 120,144.00

 499 27/03/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4098  2,000.00  0.00  41,585.00  0.00 122,144.00

 499 27/03/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4098  2,000.00  0.00  43,585.00  0.00 124,144.00

 499 27/03/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4098  1,000.00  0.00  44,585.00  0.00 125,144.00

 499 27/03/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4098  700.00  0.00  45,285.00  0.00 125,844.00

 499 27/03/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4098  2,000.00  0.00  47,285.00  0.00 127,844.00

 517 31/03/2013 APOYO A PERS. DE ESC. REC. P/GASTOS MEDI Orden Pago N° 4098  300.00  0.00  47,585.00  0.00 128,144.00

 47,585.00  0.00
MARZO

$128,144.00

$128,144.00Saldo Inicial:ABRIL

 0.00

 0.00

 542 01/04/2013 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE N Lista de Raya NA  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00 129,344.00

 542 01/04/2013 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE N Lista de Raya NA  1,200.00  0.00  2,400.00  0.00 130,544.00

 542 01/04/2013 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE N Lista de Raya NA  1,500.00  0.00  3,900.00  0.00 132,044.00

 542 01/04/2013 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE N Lista de Raya NA  1,200.00  0.00  5,100.00  0.00 133,244.00

 542 01/04/2013 APOYO AL ASILO DE ANCIANOS CON PAGO DE N Lista de Raya NA  1,800.00  0.00  6,900.00  0.00 135,044.00

 557 02/04/2013 APOO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS P/ Orden Pago N° 4098  400.00  0.00  7,300.00  0.00 135,444.00

 557 02/04/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Nota Vta N° 409884  500.00  0.00  7,800.00  0.00 135,944.00

 586 09/04/2013 APOYO AL GRUPO ARTESANO PARA ASISTIR A E Orden Pago N° 4098  2,429.00  0.00  10,229.00  0.00 138,373.00

 588 09/04/2013 APOYO A PERSONA DE LA TERCERA EDAD PAR Orden Pago N° 4098  2,500.00  0.00  12,729.00  0.00 140,873.00

 599 12/04/2013 APOYO PARA MEDICAMENTOS A PERSONA DE E Orden Pago N° 4099  1,000.00  0.00  13,729.00  0.00 141,873.00

 635 12/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS P/ Nota Vta N° 409956  600.00  0.00  14,329.00  0.00 142,473.00

 611 15/04/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4098  500.00  0.00  14,829.00  0.00 142,973.00

 611 15/04/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Factura N° 409880  2,000.00  0.00  16,829.00  0.00 144,973.00

 611 15/04/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4099  700.00  0.00  17,529.00  0.00 145,673.00

 611 15/04/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4098  2,000.00  0.00  19,529.00  0.00 147,673.00

 611 15/04/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4099  500.00  0.00  20,029.00  0.00 148,173.00

 611 15/04/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4099  2,000.00  0.00  22,029.00  0.00 150,173.00

 616 17/04/2013 APOYO PARA RADIOGRAFIAS A PERSONA DE E Orden Pago N° 4099  300.00  0.00  22,329.00  0.00 150,473.00

 632 19/04/2013 APOYO PARA MEDICAMENTOS A PERSONA DE E Orden Pago N° 4099  2,000.00  0.00  24,329.00  0.00 152,473.00

 632 19/04/2013 APOYO PARA MEDICINAS Y ANALISIS CLINICO Orden Pago N° 4099  2,000.00  0.00  26,329.00  0.00 154,473.00

 632 19/04/2013 APOY POR CONCEPTO DE ESTUDIOS MEDICOS Orden Pago N° 4099  2,000.00  0.00  28,329.00  0.00 156,473.00

 632 19/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICINAS PARA PE Orden Pago N° 4099  2,000.00  0.00  30,329.00  0.00 158,473.00

 637 22/04/2013 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N°  2885  2,000.00  0.00  32,329.00  0.00 160,473.00

 638 22/04/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° 4099  800.00  0.00  33,129.00  0.00 161,273.00

 645 24/04/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DA Orden Pago N° 4963  1,000.00  0.00  34,129.00  0.00 162,273.00

 651 26/04/2013 APOYO A PERSOA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° 4963  1,000.00  0.00  35,129.00  0.00 163,273.00

 651 26/04/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° 4963  2,000.00  0.00  37,129.00  0.00 165,273.00

 668 29/04/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. DE ESTA POB Orden Pago N° 4963  1,500.00  0.00  38,629.00  0.00 166,773.00

 668 29/04/2013 APOYO A SINDICATO DEMOCRATICO DE SERV Orden Pago N° 4963  1,800.00  0.00  40,429.00  0.00 168,573.00

 668 29/04/2013 APOYO A PERSONA DE ESC REC. Y SIN POSIBI Orden Pago N° 4963  1,000.00  0.00  41,429.00  0.00 169,573.00

 668 29/04/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° 4963  1,000.00  0.00  42,429.00  0.00 170,573.00

 668 29/04/2013 APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONA D Orden Pago N° 4963  1,000.00  0.00  43,429.00  0.00 171,573.00

 668 29/04/2013 APOYO  A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° 4963  1,000.00  0.00  44,429.00  0.00 172,573.00
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 668 29/04/2013 APOYO  A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y Orden Pago N° 4963  500.00  0.00  44,929.00  0.00 173,073.00

 668 29/04/2013 APOYO  A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y Orden Pago N° 4963  500.00  0.00  45,429.00  0.00 173,573.00

 669 30/04/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4963  200.00  0.00  45,629.00  0.00 173,773.00

 669 30/04/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4099  2,000.00  0.00  47,629.00  0.00 175,773.00

 669 30/04/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4099  700.00  0.00  48,329.00  0.00 176,473.00

 669 30/04/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4099  2,000.00  0.00  50,329.00  0.00 178,473.00

 669 30/04/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4099  500.00  0.00  50,829.00  0.00 178,973.00

 669 30/04/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4099  1,000.00  0.00  51,829.00  0.00 179,973.00

 669 30/04/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4963  2,000.00  0.00  53,829.00  0.00 181,973.00

 669 30/04/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° 4099  500.00  0.00  54,329.00  0.00 182,473.00

 54,329.00  0.00
ABRIL

$182,473.00

$182,473.00Saldo Inicial:MAYO

 0.00

 0.00

 704 02/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION P Orden Pago N° 4963  500.00  0.00  500.00  0.00 182,973.00

 719 03/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. RECURSOS Y SIN P Orden Pago N° 4963  500.00  0.00  1,000.00  0.00 183,473.00

 768 15/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4964  1,000.00  0.00  2,000.00  0.00 184,473.00

 768 15/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4964  500.00  0.00  2,500.00  0.00 184,973.00

 768 15/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4964  200.00  0.00  2,700.00  0.00 185,173.00

 768 15/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4964  2,000.00  0.00  4,700.00  0.00 187,173.00

 768 15/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4964  2,000.00  0.00  6,700.00  0.00 189,173.00

 768 15/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4964  2,000.00  0.00  8,700.00  0.00 191,173.00

 768 15/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4964  500.00  0.00  9,200.00  0.00 191,673.00

 768 15/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4964  700.00  0.00  9,900.00  0.00 192,373.00

 768 15/05/2013 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESCASO Orden Pago N° 4964  466.00  0.00  10,366.00  0.00 192,839.00

 799 23/05/2013 APOYO A PERSONA DAMNIFICADA EN LA LOCA Orden Pago N° 4964  1,000.00  0.00  11,366.00  0.00 193,839.00

 809 27/05/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° 4964  100.00  0.00  11,466.00  0.00 193,939.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° 5070  500.00  0.00  11,966.00  0.00 194,439.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° 5070  1,000.00  0.00  12,966.00  0.00 195,439.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° 5070  200.00  0.00  13,166.00  0.00 195,639.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Orden Pago N° 5070  1,000.00  0.00  14,166.00  0.00 196,639.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° 5070  700.00  0.00  14,866.00  0.00 197,339.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° 5070  2,000.00  0.00  16,866.00  0.00 199,339.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° 5070  1,500.00  0.00  18,366.00  0.00 200,839.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° 5070  2,000.00  0.00  20,366.00  0.00 202,839.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° 5070  500.00  0.00  20,866.00  0.00 203,339.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° 5070  500.00  0.00  21,366.00  0.00 203,839.00

 872 31/05/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° 5070  2,000.00  0.00  23,366.00  0.00 205,839.00

 23,366.00  0.00
MAYO

$205,839.00

$205,839.00Saldo Inicial:JUNIO

 0.00

 0.00

 879 03/06/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSO Orden Pago N° 5070  2,766.39  0.00  2,766.39  0.00 208,605.39

 891 05/06/2013 APOYO A SELECCION DE BASQUET-BOL VARON Orden Pago N° 5070  220.00  0.00  2,986.39  0.00 208,825.39

 912 12/06/2013 APOYO A LA SELECCION DE BASQUET-BOL VAR Orden Pago N° 5071  220.00  0.00  3,206.39  0.00 209,045.39

 912 12/06/2013 APOYO A LA SELECCION DE BASQUET-BOL VAR Orden Pago N° 5070  220.00  0.00  3,426.39  0.00 209,265.39

 912 12/06/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° B 507  839.93  0.00  4,266.32  0.00 210,105.32

 916 13/06/2013 APOYO P/LA COMPRA DE  LENTES A PERSONA D Orden Pago N° 5071  200.00  0.00  4,466.32  0.00 210,305.32

 916 13/06/2013 APOYO P/LA COMPRA DE  LENTES A PERSONA D Orden Pago N° 5071  200.00  0.00  4,666.32  0.00 210,505.32

 934 14/06/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 507  2,000.00  0.00  6,666.32  0.00 212,505.32

 934 14/06/2013 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 507  2,000.00  0.00  8,666.32  0.00 214,505.32

 934 14/06/2013 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  9,166.32  0.00 215,005.32

 934 14/06/2013 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 507  2,000.00  0.00  11,166.32  0.00 217,005.32

 934 14/06/2013 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 507  700.00  0.00  11,866.32  0.00 217,705.32

 934 14/06/2013 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  12,866.32  0.00 218,705.32

 934 14/06/2013 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 507  1,500.00  0.00  14,366.32  0.00 220,205.32

 934 14/06/2013 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 507  200.00  0.00  14,566.32  0.00 220,405.32

 934 14/06/2013 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  15,066.32  0.00 220,905.32

 934 14/06/2013 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  15,566.32  0.00 221,405.32

 938 14/06/2013 APOYO AL DEPORTE POR DEVOLUCION DE EN No Aplica RBO.O.87761  3,015.00  0.00  18,581.32  0.00 224,420.32

 938 14/06/2013 APOYO AL DEPORTE POR DEVOLUCION DE EN No Aplica RBO.O.87791  14,063.00  0.00  32,644.32  0.00 238,483.32

 938 14/06/2013 APOYO AL DEPORTE POR DEVOLUCION DE EN No Aplica RBO.O.87775  2,350.00  0.00  34,994.32  0.00 240,833.32

 980 17/06/2013 APOYO A PERSONA DAMNIFICADA DE LA LOCA Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  35,994.32  0.00 241,833.32

 958 19/06/2013 PAGO HOSPITALIZACION MEDICO MUNICIPAL P Factura N° Q-1202  10,548.96  0.00  46,543.28  0.00 252,382.28

 962 20/06/2013 BALONES DE VOLIBOL, BASKETBOL, CONOS DE Factura N° 7049  3,747.97  0.00  50,291.25  0.00 256,130.25

 962 20/06/2013 CAMISETAS Y ZAPATOS DE FUT-BOL P/FOMENT Factura N° 7050  1,659.96  0.00  51,951.21  0.00 257,790.21
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 973 24/06/2013 APOYO AL DEPORTE CON LA INSCRIPCIONDEL E Orden Pago N° B 507  450.00  0.00  52,401.21  0.00 258,240.21

 973 24/06/2013 APOYO CON ALIMENTO A INTEGRANTES DEL E Orden Pago N° B 507  1,351.00  0.00  53,752.21  0.00 259,591.21

 973 24/06/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 507  400.00  0.00  54,152.21  0.00 259,991.21

 973 24/06/2013 28 NUMEROS VINIL P/CASACA A DEPORTISTAS Factura N° 0106  324.80  0.00  54,477.01  0.00 260,316.01

 975 24/06/2013 CONSUMO CENA P/20 POLICIAS ESTATAL Y MU Orden Pago N° 5071  1,500.00  0.00  55,977.01  0.00 261,816.01

 990 26/06/2013 36 CASACAS P/APOYO AL DEPORTE Factura N° 148  1,586.88  0.00  57,563.89  0.00 263,402.89

 990 26/06/2013 APOYO A LA LIGA DE BAQUET-BOL VARONIL Orden Pago N° B 507  220.00  0.00  57,783.89  0.00 263,622.89

 990 26/06/2013 APOYO A LA LIGA DE BAQUET-BOL VARONIL Orden Pago N° B 507  220.00  0.00  58,003.89  0.00 263,842.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  1,500.00  0.00  59,503.89  0.00 265,342.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  2,000.00  0.00  61,503.89  0.00 267,342.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  62,003.89  0.00 267,842.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  63,003.89  0.00 268,842.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  200.00  0.00  63,203.89  0.00 269,042.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  700.00  0.00  63,903.89  0.00 269,742.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  64,903.89  0.00 270,742.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  2,000.00  0.00  66,903.89  0.00 272,742.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  67,403.89  0.00 273,242.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  67,903.89  0.00 273,742.89

 1,023 28/06/2013 APOYO PERS. ESC. RECURSOS Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 507  2,000.00  0.00  69,903.89  0.00 275,742.89

 69,903.89  0.00
JUNIO

$275,742.89

$275,742.89Saldo Inicial:JULIO

 0.00

 0.00

 1,081 04/07/2013 APOYO PERS.DE LA SEDER CON MOTIVO DE LA Orden Pago N° 5071  735.00  0.00  735.00  0.00 276,477.89

 1,081 04/07/2013 APOYO PERS.DE LA SEDER CON MOTIVO DE LA Orden Pago N° 5071  735.00  0.00  1,470.00  0.00 277,212.89

 1,081 04/07/2013 APOYO PERS.DE LA SEDER CON MOTIVO DE LA Orden Pago N° 5072  735.00  0.00  2,205.00  0.00 277,947.89

 1,081 04/07/2013 APOYO PERS.DE LA SEDER CON MOTIVO DE LA Orden Pago N° 5071  735.00  0.00  2,940.00  0.00 278,682.89

 1,081 04/07/2013 APOYO PERS.DE LA SEDER CON MOTIVO DE LA Orden Pago N° 5072  735.00  0.00  3,675.00  0.00 279,417.89

 1,081 04/07/2013 APOYO PERS.DE LA SEDER CON MOTIVO DE LA Orden Pago N° 5072  735.00  0.00  4,410.00  0.00 280,152.89

 1,081 04/07/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. DE ESTA POB Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  5,410.00  0.00 281,152.89

 1,081 04/07/2013 APOYO A LA LIGA DE BASQUET-BOL VARONIL P Orden Pago N° B 507  220.00  0.00  5,630.00  0.00 281,372.89

 1,089 15/07/2013 SERV.PREST.COMO MAESTRO DE MUSICA EN D Orden Pago N° 5072  1,900.00  0.00  7,530.00  0.00 283,272.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONAD E ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 5072  2,000.00  0.00  9,530.00  0.00 285,272.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 5072  2,000.00  0.00  11,530.00  0.00 287,272.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 5072  500.00  0.00  12,030.00  0.00 287,772.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 5072  200.00  0.00  12,230.00  0.00 287,972.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 5072  500.00  0.00  12,730.00  0.00 288,472.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° 5072  2,000.00  0.00  14,730.00  0.00 290,472.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESCA Orden Pago N° 5072  500.00  0.00  15,230.00  0.00 290,972.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONA  DE ESCASOS RECURSOS Y Orden Pago N° 5072  1,000.00  0.00  16,230.00  0.00 291,972.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONA  DE ESCASOS RECURSOS Y Orden Pago N° 5072  1,500.00  0.00  17,730.00  0.00 293,472.89

 1,089 15/07/2013 APOYO A PERSONA  DE ESCASOS RECURSOS Y Orden Pago N° 5072  700.00  0.00  18,430.00  0.00 294,172.89

 1,101 16/07/2013 APOYO P/TRANSPORTE A EQUIPO DE FUT-BOL Orden Pago N° B 507  1,700.00  0.00  20,130.00  0.00 295,872.89

 1,125 19/07/2013 ARREGLOS FLORALES P/PERSONAS QUE FALL Nota Vta N° 287  1,690.00  0.00  21,820.00  0.00 297,562.89

 1,123 19/07/2013 PAGO TRASLADO A DEPORTISTAS DE LAS CHI Factura N° 275  3,500.00  0.00  25,320.00  0.00 301,062.89

 1,162 25/07/2013 APOYO P/ANALISIS CLINICOS A PERS.EMPLEAD Orden Pago N° B 505  200.00  0.00  25,520.00  0.00 301,262.89

 1,168 26/07/2013 APOYO A DAMINIFADO DEL AGUA FRIA CON P Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  26,520.00  0.00 302,262.89

 1,177 31/07/2013 APOYO PRES.DISCAPACITADA DE ESC. REC. Y S Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  27,020.00  0.00 302,762.89

 1,177 31/07/2013 APOYO PRES.DISCAPACITADA DE ESC. REC. Y S Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  29,020.00  0.00 304,762.89

 29,020.00  0.00
JULIO

$304,762.89

$304,762.89Saldo Inicial:AGOSTO

 0.00

 0.00

 1,236 08/08/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° B 505  400.00  0.00  400.00  0.00 305,162.89

 1,355 13/08/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  2,400.00  0.00 307,162.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  4,400.00  0.00 309,162.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  4,900.00  0.00 309,662.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION. Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  5,400.00  0.00 310,162.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  7,400.00  0.00 312,162.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  7,900.00  0.00 312,662.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  9,900.00  0.00 314,662.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° B 505  700.00  0.00  10,600.00  0.00 315,362.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° B 505  1,500.00  0.00  12,100.00  0.00 316,862.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  13,100.00  0.00 317,862.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° B 505  200.00  0.00  13,300.00  0.00 318,062.89

 1,298 15/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  14,300.00  0.00 319,062.89
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 1,261 15/08/2013 MATERIAL P/APOYO EN CONST. GABETA EN C Factura N° D 28170  1,133.21  0.00  15,433.21  0.00 320,196.10

 1,250 16/08/2013 APOYO P/PAGO TRASLADO DELEG. DE ACHIO A Orden Pago N° B 505  1,500.00  0.00  16,933.21  0.00 321,696.10

 1,307 22/08/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PAR Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  17,933.21  0.00 322,696.10

 1,307 22/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC.PARA ATENCION POR FR Orden Pago N° B 505  1,500.00  0.00  19,433.21  0.00 324,196.10

 1,307 22/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC.PARA PLACA DE SU HIJO Orden Pago N° B 505  300.00  0.00  19,733.21  0.00 324,496.10

 1,361 30/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  21,733.21  0.00 326,496.10

 1,338 30/08/2013 APOYO P/GASTOS AL AUXILIAR DE DEPORTES Orden Pago N° B 505  300.00  0.00  22,033.21  0.00 326,796.10

 1,338 30/08/2013 MATERIAL P/APOYO EN CONST. GABETA A PE Factura N° D 28171  560.14  0.00  22,593.35  0.00 327,356.24

 1,338 30/08/2013 MATERIAL P/APOYO EN CONST. GABETA A PE Factura N° D 28172  419.99  0.00  23,013.34  0.00 327,776.23

 1,344 30/08/2013 APOYO PERS.ESC.REC. P/APOYO A PERS. DAMI Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  24,013.34  0.00 328,776.23

 1,347 31/08/2013 APOYO PERS. DISCAPACITADA DE ESC. REC. Y S Orden Pago N° B 254  700.00  0.00  24,713.34  0.00 329,476.23

 24,713.34  0.00
AGOSTO

$329,476.23

$329,476.23Saldo Inicial:SEPTIEMBRE

 0.00

 0.00

 2,138 01/09/2013 APOYO PERS.ESC.REC.DE ESTA POBLACION Y S Orden Pago N° B 496  200.00  0.00  200.00  0.00 329,676.23

 1,382 02/09/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA Orden Pago N° B 505  300.00  0.00  500.00  0.00 329,976.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y Orden Pago N° B 505  700.00  0.00  1,200.00  0.00 330,676.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y Orden Pago N° B 505  1,500.00  0.00  2,700.00  0.00 332,176.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y Orden Pago N° B 505  200.00  0.00  2,900.00  0.00 332,376.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  4,900.00  0.00 334,376.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  5,400.00  0.00 334,876.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  6,400.00  0.00 335,876.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  6,900.00  0.00 336,376.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  8,900.00  0.00 338,376.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  10,900.00  0.00 340,376.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  11,400.00  0.00 340,876.23

 1,422 12/09/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  12,400.00  0.00 341,876.23

 1,459 20/09/2013 APOYO AL BANCO DIOCESANO DE ESTA POBL Orden Pago N° B 505  300.00  0.00  12,700.00  0.00 342,176.23

 1,467 24/09/2013 APOYO CON PAGO DE RENTA A PERSONA DAM Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  13,700.00  0.00 343,176.23

 13,700.00  0.00
SEPTIEMBRE

$343,176.23

$343,176.23Saldo Inicial:OCTUBRE

 0.00

 0.00

 1,513 02/10/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 344,176.23

 1,524 07/10/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  3,000.00  0.00 346,176.23

 1,524 07/10/2013 APOYO A PERS. DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 505  1,500.00  0.00  4,500.00  0.00 347,676.23

 1,568 15/10/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  5,000.00  0.00 348,176.23

 1,568 15/10/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  1,500.00  0.00  6,500.00  0.00 349,676.23

 1,568 15/10/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  7,500.00  0.00 350,676.23

 1,568 15/10/2013 APOYO PER.S ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  9,500.00  0.00 352,676.23

 1,568 15/10/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  10,000.00  0.00 353,176.23

 1,568 15/10/2013 APOYO A PERS.DISCAPACITADA DE ESC. REC. Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  10,500.00  0.00 353,676.23

 1,568 15/10/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  12,500.00  0.00 355,676.23

 1,568 15/10/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  13,500.00  0.00 356,676.23

 1,568 15/10/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  700.00  0.00  14,200.00  0.00 357,376.23

 1,568 15/10/2013 APOYO PERS. ESC. REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  2,000.00  0.00  16,200.00  0.00 359,376.23

 1,568 15/10/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 505  200.00  0.00  16,400.00  0.00 359,576.23

 1,634 23/10/2013 APOYO A PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  17,400.00  0.00 360,576.23

 1,634 23/10/2013 APOYO A PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  18,400.00  0.00 361,576.23

 1,636 24/10/2013 APOYO PARA PAGO RENTA A FAMILIA DAMNIF Orden Pago N° B 506  1,000.00  0.00  19,400.00  0.00 362,576.23

 1,688 31/10/2013 APYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBILI Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  21,400.00  0.00 364,576.23

 21,400.00  0.00
OCTUBRE

$364,576.23

$364,576.23Saldo Inicial:NOVIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,728 08/11/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. DE ESTA POB Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  500.00  0.00 365,076.23

 1,847 14/11/2013 APOYO A PERS.DE ESC.REC. P/ESTUDIOS RM D Factura N° CID 1237  1,950.00  0.00  2,450.00  0.00 367,026.23

 1,790 15/11/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  4,450.00  0.00 369,026.23

 1,770 15/11/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  6,450.00  0.00 371,026.23

 1,770 15/11/2013 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° B 506  1,500.00  0.00  7,950.00  0.00 372,526.23

 1,769 15/11/2013 APOYO AL CRONISTA DE ESTE MPIO. P/GASTO Orden Pago N° B 506  3,000.00  0.00  10,950.00  0.00 375,526.23

 1,797 22/11/2013 APOYO A FAMILIA DAMNIFICADA POR DERRUM Orden Pago N° B 506  1,000.00  0.00  11,950.00  0.00 376,526.23

 1,857 27/11/2013 ARREGLOS FLORALES P/CEPELIOS DE PERSON Nota Vta N° 298  730.00  0.00  12,680.00  0.00 377,256.23

 1,825 27/11/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. DE ESTA POBLACIO Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  13,180.00  0.00 377,756.23

 1,825 27/11/2013 APOYO A PERS. ESC. REC. DE ESTA POBLACIO Orden Pago N° B 506  1,000.00  0.00  14,180.00  0.00 378,756.23

 1,857 27/11/2013 ESTUDIOS DE LABORATORIO REALIZADOS A E Factura N° 9241  464.00  0.00  14,644.00  0.00 379,220.23

 1,830 28/11/2013 APOYO A ESC.SEC.TEC. NO. 12 CON DOS PIPA Orden Pago N° B 506  400.00  0.00  15,044.00  0.00 379,620.23
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 1,808 30/11/2013 APOYO A PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  17,044.00  0.00 381,620.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° O.P.  1,000.00  0.00  18,044.00  0.00 382,620.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  20,044.00  0.00 384,620.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  20,544.00  0.00 385,120.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  21,044.00  0.00 385,620.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  21,544.00  0.00 386,120.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 506  1,500.00  0.00  23,044.00  0.00 387,620.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 506  200.00  0.00  23,244.00  0.00 387,820.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 506  1,000.00  0.00  24,244.00  0.00 388,820.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 506  700.00  0.00  24,944.00  0.00 389,520.23

 1,808 30/11/2013 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  26,944.00  0.00 391,520.23

 26,944.00  0.00
NOVIEMBRE

$391,520.23

$391,520.23Saldo Inicial:DICIEMBRE

 0.00

 0.00

 1,979 13/12/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  500.00  0.00 392,020.23

 1,979 13/12/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 506  700.00  0.00  1,200.00  0.00 392,720.23

 1,979 13/12/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 506  200.00  0.00  1,400.00  0.00 392,920.23

 1,979 13/12/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 506  1,000.00  0.00  2,400.00  0.00 393,920.23

 1,979 13/12/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 506  1,500.00  0.00  3,900.00  0.00 395,420.23

 1,979 13/12/2013 APOYO APERSONA DISCAPACIADA DE ESC. RE Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  4,400.00  0.00 395,920.23

 1,979 13/12/2013 APOYO PERSONA DE ESC. RECURSOS Y SIN PO Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  6,400.00  0.00 397,920.23

 1,979 13/12/2013 APOYO A PERS. DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  8,400.00  0.00 399,920.23

 1,979 13/12/2013 APOYO A PERS. DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  10,400.00  0.00 401,920.23

 1,979 13/12/2013 APOYO A PERS. DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  10,900.00  0.00 402,420.23

 1,979 13/12/2013 APOYO A PERS. DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 506  1,000.00  0.00  11,900.00  0.00 403,420.23

 2,071 18/12/2013 2 CORONAS P/PERSONAS QUE FALLECIERON D Nota Vta N° 301  800.00  0.00  12,700.00  0.00 404,220.23

 1,978 18/12/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  14,700.00  0.00 406,220.23

 1,995 20/12/2013 APOYO PARA POSADA DE LA CALLE HUMBERT Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  16,700.00  0.00 408,220.23

 1,994 20/12/2013 APOYO PARA POSADA DE LA CALLE PASEO DEL Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  18,700.00  0.00 410,220.23

 1,992 20/12/2013 APOYO CON PAGO DE RENTA A PERSONA DAM Orden Pago N° B 506  1,000.00  0.00  19,700.00  0.00 411,220.23

 2,039 26/12/2013 APOYO A PERSONA DISCAPACITADA DE ESC. R Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  20,200.00  0.00 411,720.23

 2,039 26/12/2013 APOYO PERSONA DE ECASOS RECURSOS DE E Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  20,700.00  0.00 412,220.23

 2,039 26/12/2013 APOYO PERSONA DE ECASOS RECURSOS DE E Orden Pago N° B 506  1,000.00  0.00  21,700.00  0.00 413,220.23

 2,039 26/12/2013 APOYO PERSONA DE ECASOS RECURSOS DE E Orden Pago N° B 506  500.00  0.00  22,200.00  0.00 413,720.23

 2,039 26/12/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SI Orden Pago N° B 506  700.00  0.00  22,900.00  0.00 414,420.23

 2,039 26/12/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SI Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  24,900.00  0.00 416,420.23

 2,039 26/12/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SI Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  26,900.00  0.00 418,420.23

 2,039 26/12/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SI Orden Pago N° B 506  200.00  0.00  27,100.00  0.00 418,620.23

 2,039 26/12/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SI Orden Pago N° B 506  1,500.00  0.00  28,600.00  0.00 420,120.23

 2,039 26/12/2013 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SI Orden Pago N° B 506  2,000.00  0.00  30,600.00  0.00 422,120.23

 2,142 31/12/2013 COMPRA DE CORONAS PARA APOYO EN CEPE Orden Pago N° B 506  700.00  0.00  31,300.00  0.00 422,820.23

 2,142 31/12/2013 APOYO DELEGACION DE SGUITO. P/COMPRA D Orden Pago N° B 505  1,440.00  0.00  32,740.00  0.00 424,260.23

 32,740.00  0.00
DICIEMBRE

$424,260.23

$424,260.23 $ 0.00Ayudas sociales a personas $424,260.23

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza
5.2.4.1.0-443-101-00001  0.00

$0.00Saldo Inicial:ENERO

 0.00

 0.00

 11 02/01/2013 PAGO MAESTRA DE TEATRO QUE IMPARTE CL Orden Pago N° 4092  1,920.00  0.00  1,920.00  0.00 1,920.00

 33 08/01/2013 PAGO P/SERV.PRESTADOS COMO MAESTRA DE Orden Pago N° 4092  2,000.00  0.00  3,920.00  0.00 3,920.00

 123 15/01/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 4094  1,000.00  0.00  4,920.00  0.00 4,920.00

 123 15/01/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 4093  1,575.00  0.00  6,495.00  0.00 6,495.00

 123 15/01/2013 APOYO P/PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE DON Orden Pago N° 4093  500.00  0.00  6,995.00  0.00 6,995.00

 123 15/01/2013 PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS COMO VEL Orden Pago N° 4093  1,560.00  0.00  8,555.00  0.00 8,555.00

 123 15/01/2013 PAGO P/SERV.  PRESTADOS COMO MAESTRO D Orden Pago N° 4093  1,900.00  0.00  10,455.00  0.00 10,455.00

 123 15/01/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 4093  1,000.00  0.00  11,455.00  0.00 11,455.00

 61 17/01/2013 APOYO AL GRUPO DE TEATRO DE ESTA POBLA Orden Pago N° 4094  2,500.00  0.00  13,955.00  0.00 13,955.00

 61 17/01/2013 PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS COMO MAE Orden Pago N° 4094  1,920.00  0.00  15,875.00  0.00 15,875.00

 112 24/01/2013 APOYO AL INEA CON PAGO DE ELECTRICIDAD Factura N° 2186768  1,427.00  0.00  17,302.00  0.00 17,302.00

 126 28/01/2013 APERITIVOS PARA NIÑOS EN ANIVERSARIO DE Nota Vta N° 1023  1,300.00  0.00  18,602.00  0.00 18,602.00

 126 28/01/2013 BOTELLAS DE FRUTSI P/NIÑOS EN ANIVERSAR Factura N° ZQC3646  1,550.00  0.00  20,152.00  0.00 20,152.00

 148 30/01/2013 APOYO AL KINDER  FRANCISCO MARQUEZ CO Orden Pago N° 4094  1,575.00  0.00  21,727.00  0.00 21,727.00

 148 30/01/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE Orden Pago N° 4094  1,000.00  0.00  22,727.00  0.00 22,727.00

 148 30/01/2013 SERV. PREST. COMO ENCARGADA DE LA BIBLI Orden Pago N° 4095  2,500.00  0.00  25,227.00  0.00 25,227.00
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 148 30/01/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER Orden Pago N° 4094  1,000.00  0.00  26,227.00  0.00 26,227.00

 148 30/01/2013 APOYO P/PAGO RENTA DEL INMUEBLE DONDE S Orden Pago N° 4094  500.00  0.00  26,727.00  0.00 26,727.00

 148 30/01/2013 SERV.PREST. COMO MAESTRO DE MUSICA EN D Orden Pago N° 4094  1,900.00  0.00  28,627.00  0.00 28,627.00

 148 30/01/2013 SERV.PRESTADOS COMO VELADOR EN EL KIND Nota Vta N° 409503  1,560.00  0.00  30,187.00  0.00 30,187.00

 30,187.00  0.00
ENERO

$30,187.00

$30,187.00Saldo Inicial:FEBRERO

 0.00

 0.00

 198 05/02/2013 APOYO AL GRUPO DE TEATRO DE ESTA POBLA Nota Vta N° 409539  2,400.00  0.00  2,400.00  0.00 32,587.00

 198 05/02/2013 PAGO MAESTRA QUE IMPARTE CLASES DE TEA Orden Pago N° 4095  1,920.00  0.00  4,320.00  0.00 34,507.00

 204 05/02/2013 CENA OFRECIDA A PERSONAL DE BOMBEROS D Orden Pago N° 4095  600.00  0.00  4,920.00  0.00 35,107.00

 301 15/02/2013 APOYO AL CENTRO DE ATENCION MULTIPLE C Nota Vta N° 409597  1,000.00  0.00  5,920.00  0.00 36,107.00

 301 15/02/2013 PAGO P/SERV.PREST. COMO MAESTRO DE MUS Orden Pago N° 4095  1,900.00  0.00  7,820.00  0.00 38,007.00

 301 15/02/2013 PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS COMO VEL Nota Vta N° 409607  1,560.00  0.00  9,380.00  0.00 39,567.00

 301 15/02/2013 APOYO P/PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE DON Orden Pago N° 4095  500.00  0.00  9,880.00  0.00 40,067.00

 301 15/02/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 4095  1,000.00  0.00  10,880.00  0.00 41,067.00

 301 15/02/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 4095  1,575.00  0.00  12,455.00  0.00 42,642.00

 315 18/02/2013 APOYO AL COLEGIO ALFREDO R. PLASCENCIA C Orden Pago N° 4096  2,500.00  0.00  14,955.00  0.00 45,142.00

 366 28/02/2013 SERV.PREST.COMO MAESTRO DE MUSICA EN D Orden Pago N° 4097  1,900.00  0.00  16,855.00  0.00 47,042.00

 366 28/02/2013 PAGO P/SERV.PRSETADOS COMO VELADOR EN Orden Pago N° 4097  1,560.00  0.00  18,415.00  0.00 48,602.00

 366 28/02/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE Orden Pago N° 4097  1,000.00  0.00  19,415.00  0.00 49,602.00

 366 28/02/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 4097  1,575.00  0.00  20,990.00  0.00 51,177.00

 366 28/02/2013 APOYO P/PAGO RENTA DEL INMUEBLE DONDE S Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  21,490.00  0.00 51,677.00

 366 28/02/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER Orden Pago N° 4097  1,000.00  0.00  22,490.00  0.00 52,677.00

 22,490.00  0.00
FEBRERO

$52,677.00

$52,677.00Saldo Inicial:MARZO

 0.00

 0.00

 395 07/03/2013 PAGO MAESTRA QUE IMPARTE CLASES DE TEA Orden Pago N° 4097  1,905.00  0.00  1,905.00  0.00 54,582.00

 498 15/03/2013 PAGO P/SERV.PREST. COMO VELADOR EN EL K Orden Pago N° 4097  1,560.00  0.00  3,465.00  0.00 56,142.00

 498 15/03/2013 APOYO CON PAGO DE  VELADOR EN EL KINDE Orden Pago N° 4097  1,575.00  0.00  5,040.00  0.00 57,717.00

 498 15/03/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER Orden Pago N° 4097  1,000.00  0.00  6,040.00  0.00 58,717.00

 498 15/03/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE Orden Pago N° 4097  1,000.00  0.00  7,040.00  0.00 59,717.00

 498 15/03/2013 APOYO P/PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE DON Orden Pago N° 4097  500.00  0.00  7,540.00  0.00 60,217.00

 498 15/03/2013 SERV.PREST. COMO MAESTRO DE MUSICA EN D Orden Pago N° 4097  1,900.00  0.00  9,440.00  0.00 62,117.00

 499 27/03/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 4098  1,575.00  0.00  11,015.00  0.00 63,692.00

 499 27/03/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 4098  1,560.00  0.00  12,575.00  0.00 65,252.00

 499 27/03/2013 SERV.PREEST. COMO MAESTRO DE MUSICA EN Orden Pago N° 4098  1,900.00  0.00  14,475.00  0.00 67,152.00

 499 27/03/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE Orden Pago N° 4098  1,000.00  0.00  15,475.00  0.00 68,152.00

 499 27/03/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER Orden Pago N° 4098  1,000.00  0.00  16,475.00  0.00 69,152.00

 499 27/03/2013 APOYO PARA PAGO RENTA DEL INMUEBEL DEL Orden Pago N° 4098  500.00  0.00  16,975.00  0.00 69,652.00

 16,975.00  0.00
MARZO

$69,652.00

$69,652.00Saldo Inicial:ABRIL

 0.00

 0.00

 584 09/04/2013 APOYO AL INEA CON PAGO DE ELECTRICIDAD D Factura N° 2313821  1,482.00  0.00  1,482.00  0.00 71,134.00

 611 15/04/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZCON P Orden Pago N° 4099  1,575.00  0.00  3,057.00  0.00 72,709.00

 611 15/04/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER Orden Pago N° 4099  1,000.00  0.00  4,057.00  0.00 73,709.00

 611 15/04/2013 APOYO PARA PAGO RENTA DEL JARDIN DE NI Orden Pago N° 4099  500.00  0.00  4,557.00  0.00 74,209.00

 611 15/04/2013 PAGO A MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE M Orden Pago N° 4099  1,900.00  0.00  6,457.00  0.00 76,109.00

 611 15/04/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE Orden Pago N° 4099  1,000.00  0.00  7,457.00  0.00 77,109.00

 611 15/04/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 5055  1,560.00  0.00  9,017.00  0.00 78,669.00

 669 30/04/2013 APOYIO P/PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE DO Orden Pago N° 4099  500.00  0.00  9,517.00  0.00 79,169.00

 669 30/04/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 4099  1,200.00  0.00  10,717.00  0.00 80,369.00

 669 30/04/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 4963  1,200.00  0.00  11,917.00  0.00 81,569.00

 669 30/04/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 4099  1,575.00  0.00  13,492.00  0.00 83,144.00

 669 30/04/2013 SERV.PREST. COMO MAESTRO DE MUSICA EN D Orden Pago N° 4099  1,900.00  0.00  15,392.00  0.00 85,044.00

 669 30/04/2013 SERV.PREST.COMO VELADOR EN EL KINDER F Orden Pago N° 4963  1,560.00  0.00  16,952.00  0.00 86,604.00

 669 30/04/2013 SERV.INTENDENCIA EN ESC.E.ZAPATA EN LA D Orden Pago N° 4963  1,000.00  0.00  17,952.00  0.00 87,604.00

 669 30/04/2013 SERV.INT.EN ESC. E. ZAPATA DE LA DELEGACIO Orden Pago N° 4963  1,000.00  0.00  18,952.00  0.00 88,604.00

 18,952.00  0.00
ABRIL

$88,604.00

$88,604.00Saldo Inicial:MAYO

 0.00

 0.00

 768 15/05/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER CORRES Orden Pago N° 4964  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00 89,804.00

 768 15/05/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 4964  1,200.00  0.00  2,400.00  0.00 91,004.00

 768 15/05/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 4964  1,575.00  0.00  3,975.00  0.00 92,579.00

 768 15/05/2013 SERVICIOS PRESTADOS COMO MAESTRO DE M Orden Pago N° 4964  1,900.00  0.00  5,875.00  0.00 94,479.00

 768 15/05/2013 PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS COMO VEL Orden Pago N° 4964  1,560.00  0.00  7,435.00  0.00 96,039.00
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 768 15/05/2013 APOYO PARA PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE D Orden Pago N° 4964  500.00  0.00  7,935.00  0.00 96,539.00

 768 15/05/2013 APOYO A LA ESCUELA MANUEL LOPEZ COTILLA Orden Pago N° 4964  1,000.00  0.00  8,935.00  0.00 97,539.00

 768 15/05/2013 APOYO A LA ESC EMILIANO ZAPATA DELEG MA Orden Pago N° 4964  500.00  0.00  9,435.00  0.00 98,039.00

 768 15/05/2013 APOYO A LA ESCUELA EMILIANO ZAPATA DELE Orden Pago N° 4964  500.00  0.00  9,935.00  0.00 98,539.00

 802 23/05/2013 APOYO PAGO PAGO DE LUZ DEL INEA Factura N° 000002440  1,380.00  0.00  11,315.00  0.00 99,919.00

 861 29/05/2013 APOYO A LA SRIA. DELEG. DE PREESCOLAR DE Orden Pago N° 4963  5,000.00  0.00  16,315.00  0.00 104,919.00

 872 31/05/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 5070  1,560.00  0.00  17,875.00  0.00 106,479.00

 872 31/05/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE MUS Orden Pago N° 5070  1,900.00  0.00  19,775.00  0.00 108,379.00

 872 31/05/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 5070  1,200.00  0.00  20,975.00  0.00 109,579.00

 872 31/05/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° 5070  1,200.00  0.00  22,175.00  0.00 110,779.00

 872 31/05/2013 APOYO AL KIDNER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 5070  1,575.00  0.00  23,750.00  0.00 112,354.00

 872 31/05/2013 APOYO A ESCUELA MANUEL LOPEZ COTILLA D Orden Pago N° 5070  1,000.00  0.00  24,750.00  0.00 113,354.00

 872 31/05/2013 APOYO ESC.E.ZAPATA DE LA MATA CON PAGO D Orden Pago N° 5070  500.00  0.00  25,250.00  0.00 113,854.00

 872 31/05/2013 APOYO CON PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE D Orden Pago N° 5070  500.00  0.00  25,750.00  0.00 114,354.00

 872 31/05/2013 APOYO A LA ESC.E.ZAPATA DE LA MATA CON P Orden Pago N° 5070  500.00  0.00  26,250.00  0.00 114,854.00

 26,250.00  0.00
MAYO

$114,854.00

$114,854.00Saldo Inicial:JUNIO

 0.00

 0.00

 934 14/06/2013 APOYO ESC.E.ZAPATA DE LA DELEGACION DE L Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  500.00  0.00 115,354.00

 934 14/06/2013 APOYO ESC.E.ZAPATA DE LA DELEGACION DE L Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  1,000.00  0.00 115,854.00

 934 14/06/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° B 507  1,200.00  0.00  2,200.00  0.00 117,054.00

 934 14/06/2013 APOYO A LA ESC. MANUEL LOPEZ COTILLA DE C Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  3,200.00  0.00 118,054.00

 934 14/06/2013 APOYO AL CAM "CENTRO DE ATENCION MUTI Orden Pago N° B 507  1,200.00  0.00  4,400.00  0.00 119,254.00

 934 14/06/2013 PAGO P/SERV. PRESTADOS COMO VELADOR E Orden Pago N° B 507  1,560.00  0.00  5,960.00  0.00 120,814.00

 934 14/06/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° B 507  1,575.00  0.00  7,535.00  0.00 122,389.00

 934 14/06/2013 APOYO P/RENTA DEL INMUEBLE DEL JARDIN D Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  8,035.00  0.00 122,889.00

 934 14/06/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE MUS Orden Pago N° B 507  1,900.00  0.00  9,935.00  0.00 124,789.00

 934 14/06/2013 APOYO CON PAGO DE INTENDENCIA EN TELE Orden Pago N° 5071  2,000.00  0.00  11,935.00  0.00 126,789.00

 962 20/06/2013 5 BALONES DE BOLY-BOL P/ESC. TELESECUNDA Factura N° 7054  224.98  0.00  12,159.98  0.00 127,013.98

 979 24/06/2013 APOYO PREESCOLAR FCO. MARQUEZ P/APOYO P Orden Pago N° B 507  10,000.00  0.00  22,159.98  0.00 137,013.98

 985 25/06/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE JAZ Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  23,159.98  0.00 138,013.98

 997 28/06/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE JAZ Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  24,159.98  0.00 139,013.98

 1,023 28/06/2013 APOYO A TELES. DE LA VILLA DE CUERAMBAR Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  24,659.98  0.00 139,513.98

 1,023 28/06/2013 APOYO A JARDIN DE NIÑOS DEL CONAFE DE L Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  25,159.98  0.00 140,013.98

 1,023 28/06/2013 APOYO A ESC. E. ZAPATA DE LA DELEGACION D Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  25,659.98  0.00 140,513.98

 1,023 28/06/2013 APOYO A ESC. E. ZAPATA DE LA DELEGACION D Orden Pago N° B 507  500.00  0.00  26,159.98  0.00 141,013.98

 1,023 28/06/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° B 507  1,200.00  0.00  27,359.98  0.00 142,213.98

 1,023 28/06/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° B 507  1,200.00  0.00  28,559.98  0.00 143,413.98

 1,023 28/06/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° B 507  1,575.00  0.00  30,134.98  0.00 144,988.98

 1,023 28/06/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE MUS Orden Pago N° B 507  1,900.00  0.00  32,034.98  0.00 146,888.98

 1,023 28/06/2013 APOYO A KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON P Orden Pago N° B 507  1,560.00  0.00  33,594.98  0.00 148,448.98

 1,023 28/06/2013 APOYO A ESC. MANUEL LOPEZ COTILLA DE CH Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  34,594.98  0.00 149,448.98

 34,594.98  0.00
JUNIO

$149,448.98

$149,448.98Saldo Inicial:JULIO

 0.00

 0.00

 1,089 15/07/2013 APOYO A LA TELESECUNDARIA DE LA VILLA DE Orden Pago N° 5073  500.00  0.00  500.00  0.00 149,948.98

 1,088 15/07/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE JAZ Orden Pago N° B 507  1,000.00  0.00  1,500.00  0.00 150,948.98

 1,089 15/07/2013 APOYO P/PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE DON Orden Pago N° 5072  500.00  0.00  2,000.00  0.00 151,448.98

 1,089 15/07/2013 APOYO AL CAM (CENTRO DE ATENCION MULT Orden Pago N° 5072  1,200.00  0.00  3,200.00  0.00 152,648.98

 1,089 15/07/2013 APOYO AL CAM (CENTRO DE ATENCION MULT Orden Pago N° 5072  1,200.00  0.00  4,400.00  0.00 153,848.98

 1,089 15/07/2013 APOYO A LA ESC.E. ZAPATA DE LA DELEGACIN D Orden Pago N° 5072  500.00  0.00  4,900.00  0.00 154,348.98

 1,089 15/07/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 5072  1,575.00  0.00  6,475.00  0.00 155,923.98

 1,089 15/07/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° 5072  1,560.00  0.00  8,035.00  0.00 157,483.98

 1,089 15/07/2013 APOYO A LA ESC.E.ZAPATA DE LA DELEGACIO Orden Pago N° 5072  500.00  0.00  8,535.00  0.00 157,983.98

 1,089 15/07/2013 APOYO A LA ESC. MANUEL LOPEZ COTILLA DE L Orden Pago N° 5072  1,000.00  0.00  9,535.00  0.00 158,983.98

 1,177 31/07/2013 APOYO ESC. MANUEL L. COTILLA DE LA DELEG Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  10,535.00  0.00 159,983.98

 1,177 31/07/2013 APOYO ESC.E.ZAPTA DE LA MATA CON PAGO D Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  11,035.00  0.00 160,483.98

 1,177 31/07/2013 APOYO A LA TELES. DE LA VILLA DE CUERAMBA Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  11,535.00  0.00 160,983.98

 1,177 31/07/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° B 505  1,560.00  0.00  13,095.00  0.00 162,543.98

 1,177 31/07/2013 APOYO A ESC.E.ZAPATA DE LA DELEGACION D Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  13,595.00  0.00 163,043.98

 1,177 31/07/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° B 505  1,200.00  0.00  14,795.00  0.00 164,243.98

 1,177 31/07/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULTIP Orden Pago N° B 505  1,200.00  0.00  15,995.00  0.00 165,443.98

 15,995.00  0.00
JULIO

$165,443.98

$165,443.98Saldo Inicial:AGOSTO

 0.00

 0.00
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 1,236 08/08/2013 APOYO P/PARTICIPAR EN PROYECTO EDUCATI Orden Pago N° B 505  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00 166,943.98

 1,243 15/08/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE JAZ Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  2,500.00  0.00 167,943.98

 1,298 15/08/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° B 505  1,575.00  0.00  4,075.00  0.00 169,518.98

 1,298 15/08/2013 SERV.PREST.COMO MAESTRO DE MUSICA EN D Orden Pago N° B 505  1,900.00  0.00  5,975.00  0.00 171,418.98

 1,298 15/08/2013 APOYO A LA TELES. DE LA VILLA DE CUERAMBA Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  6,475.00  0.00 171,918.98

 1,298 15/08/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° B 505  1,560.00  0.00  8,035.00  0.00 173,478.98

 1,298 15/08/2013 APOYO AL "CAM" CENTRO DE ATENCION M,UL Orden Pago N° B 505  1,200.00  0.00  9,235.00  0.00 174,678.98

 1,298 15/08/2013 APOYO P/PAGO RENTA DE INMUEBLE DONDE S Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  9,735.00  0.00 175,178.98

 1,298 15/08/2013 APOYO AL CAM CENTRO DE ATENCION MULIPL Orden Pago N° B 505  1,200.00  0.00  10,935.00  0.00 176,378.98

 1,298 15/08/2013 APOYO ESC.E.ZAPATA DE LA DELEGACION DE L Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  11,435.00  0.00 176,878.98

 1,298 15/08/2013 APOYO ESC.E.ZAPATA DE LA DELEGACIN DE LA Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  11,935.00  0.00 177,378.98

 1,298 15/08/2013 APOYO ESC.MANUEL LOPEZ COTILLA DE LA DE Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  12,935.00  0.00 178,378.98

 1,296 20/08/2013 APOYO AL INEA CON PAGO DE LUZ Factura N° 000001732  1,732.00  0.00  14,667.00  0.00 180,110.98

 14,667.00  0.00
AGOSTO

$180,110.98

$180,110.98Saldo Inicial:SEPTIEMBRE

 0.00

 0.00

 2,138 01/09/2013 MATERIAL P/REPARACION DE LA PUERTA DEL C Factura N° 410448  710.99  0.00  710.99  0.00 180,821.97

 1,422 12/09/2013 SERV.PREST.COMO MAESTRO DE MUSICA EN D Orden Pago N° B 505  1,900.00  0.00  2,610.99  0.00 182,721.97

 1,422 12/09/2013 APOYO CON PAGO DE ATENCION MULTIPLE CO Orden Pago N° B 505  1,200.00  0.00  3,810.99  0.00 183,921.97

 1,422 12/09/2013 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE Orden Pago N° B 505  1,200.00  0.00  5,010.99  0.00 185,121.97

 1,422 12/09/2013 APOYO CON PAGO DE INTENDENTE T.V. A ESC Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  5,510.99  0.00 185,621.97

 1,422 12/09/2013 APOYO CON PAGO DE INTENDENTE  A ESC. MA Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  6,510.99  0.00 186,621.97

 1,422 12/09/2013 APOYO DE PAGO DE LA RENTA DEL INMUEBLE D Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  7,010.99  0.00 187,121.97

 1,422 12/09/2013 APOYO AL KIDNER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° B 505  1,560.00  0.00  8,570.99  0.00 188,681.97

 1,422 12/09/2013 APOYO A ESC.EMILIANO ZAPATA DE LA MATA C Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  9,070.99  0.00 189,181.97

 1,422 12/09/2013 APOYO AL KINDER FRANCISCO MARQUEZ CON Orden Pago N° B 505  1,575.00  0.00  10,645.99  0.00 190,756.97

 1,422 12/09/2013 APOYO A LA TELESECUNDARIA DE LA VILLA DE Orden Pago N° B 505  500.00  0.00  11,145.99  0.00 191,256.97

 1,426 13/09/2013 PAGO DE NOMINA DE TALLERES DE TEATRO I Orden Pago N° B 505  1,900.00  0.00  13,045.99  0.00 193,156.97

 1,427 13/09/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE JAZ Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  14,045.99  0.00 194,156.97

 1,427 13/09/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE JAZ Orden Pago N° B 505  1,000.00  0.00  15,045.99  0.00 195,156.97

 1,465 23/09/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE TAL Orden Pago N° B 505  1,900.00  0.00  16,945.99  0.00 197,056.97

 1,460 23/09/2013 PAGO MAESTRO QUE IMPARTE CLASES DE BAL Orden Pago N° B 505  5,200.00  0.00  22,145.99  0.00 202,256.97

 22,145.99  0.00
SEPTIEMBRE

$202,256.97

